（別紙1）
関西二次電池展 出展申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年　　月　　日

公益財団法人かがわ産業支援財団
　　　　　理事長　安松　延朗　殿
＜申請者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 企業名
代表者名 （役職・氏名）                  　　 ㊞

当社のエネルギー関連分野等に関する技術・製品の販路開拓等のために、下記の展示会へ出展したいので、次のとおり申請します。

	展示会の名称
	会　　期
	会　　場

	第８回　関西二次電池展
	令和３年11月17日～19日
	インテックス大阪

　Ⅰ 申請者の概要
	企　業　名

	資　本　金
	千円
	従業員数
	人

	担当者　役 職
　　　 　氏 名

	電話番号
Fax 番号
Ｅ－mail

	具体的業種

	主要生産品目
（営業品目）
	（現在の生産品または加工技術、サービス内容など）

	活動状況
	売上げ等の状況　　　　　　　　（単位：千円）

	直近期
	前期
	前々期

	売 上 高

	経常利益

	税引後利益

	その他の活動状況

（添付書類）
①企業案内、製品カタログ等　②直近の決算書の写し　③県税の納税証明書（入札参加資格審査等申請用）
Ⅱ　展示の概要
	１.展示分野

	□部品・材料　□評価・測定・分析・検査　□製造技術　□バッテリーマネジメントシステム　　□二次電池・キャパシタ　□関連機器　□その他

	２. 予定展示物

	製品・技術名

	３. 出展目的

	①出展動機・目的

②市場イメージ（ターゲット企業）

③市場規模等（ライバル、販売戦略、業界動向）

	４.製品・技術のＰＲ

	製品・技術の概要・特徴

	５.製品・技術の新規性・差別化のポイント

	　①新規性

②差別化のポイント

	６. 品質管理体制等

	取得認証、取組み概要等

	７. 展示物の大きさ、重量、展示の方法
※展示スペース算定の資料としますので、図、写真等も活用し具体的にご記入下さい

	展示品の大きさ（幅　　　　㎜　×　奥行き　　　　㎜　×　高さ　　　㎜）、重量： 　    Kg

 展示の方法